提出必須
	資料①（1/3）

（様式第３号）
令和　　年　　月　　日
花巻市長　　上田　東一　様

	登録コード

	団体(個人)名

	代表者氏名

花壇等実践活動報告書（　夏苗 　）
受領した花苗の活用状況について、下記のとおり報告します。
１　活動について
 (
例)
)主な活動内容
	月日
	曜日
	内容
	参加人数

	月日
	曜日
	内容
	参加人数

	6/1
	日
	花植え
	10名

２　工夫した事や、気を付けた事（デザイン、生育管理、活動体制など）

３　来年度に取り組みたいこと（例：本数や種類を増やしたい、マルチを使いたい　など）

～実践活動報告書&アンケートの提出期限・方法について～

提出期限：９月１２日（金）まで

提出方法：次のいずれかの方法でご提出ください。
なお、カラー写真を提出いただく都合上、ファクスでの提出は不可といたします。
　【メール】　kouen@city.hanamaki.iwate.jp
（添付ファイルの容量は合計10MB以内まででお願いいたします）
　【郵　送】　〒025-8601花巻市花城町9-30　花巻市都市政策課公園緑地係
　【持　参】　都市政策課（市役所新館3階）、各総合支所地域振興課建設係
　【ＷＥＢ】　次のアドレスまたは、二次元コードからＷＥＢフォームにアクセス

https://logoform.jp/f/ZB5tQ

	提出必須
	資料①（2/3）

写真貼付シート
[bookmark: _GoBack]
 (
写真サイズ
の指定はいたしません。
写真を重ねて貼らないようにお願いします。
)登録コード

団体(個人)名

 (
【必須】
花壇の
カラー
写真
を
貼付してください
※花壇の全体像が分かる写真が望ましいです
)

　月　日撮影

 (
【
任意
】
活動の様子
が分かる写真
を貼付してください
※例）
花植えや草取り、集合写真など
)

　月　日撮影
image1.png